



Echo z Konwencji

Konwencja Generalna we Francji - rok 1970

Drodzy i umiłowani Bracia i Siostry w Jezusie Chrystusie. Pragniemy podzielić się z Wami radością, jaką mieliśmy z łaski naszego Ojca Niebieskiego.

Po okresie zimowym mieliśmy przywilej znów się zgromadzić na ucztę duchową we Flers Bourg (Francja) w dniach 29 i 30 marca 1970 r. Wielce tęskniliśmy za tą chwilą, aby znowu zejść się wspólnie na słuchanie Słowa Bożego, jako napisane: „Lepszy jest dzień w sieniach Pańskich niż gdzie indziej tysiąc, tuć łaski i chwały Pan udziela” (Psalm 84:11-13). Mimo że czas był jeszcze chłodny, braterstwo licznie zjechali się ze wszystkich stron Francji, a także przybyło dwóch braci z USA - br. Rycombel i br. Wojciechowski oraz braterstwo Gumielowie z Polski. Jesteśmy bardzo wdzięczni Ojcu Niebieskiemu i wszystkiemu braterstwu za ten współdział w usłudze duchowej dla nas czynionej.

Konwencja odbyła się w miłym nastroju duchowym. Oprócz wykładów w języku polskim dwóch braci usłużyło w języku francuskim.

Trzy osoby - dwie siostry i jeden brat, okazały swoje poświęcenie. Życzylimy im wytrwania i wierności przy Panu. Młodzież miała przywilej odśpiewać kilka pieśni na cześć i chwałę Stwórcy, a kilkoro z młodzieży - tej starszej wiekiem, jak i małe pociechy również, zadeklamowało parę pięknych wierszy.

Miejscowi braterstwo starali się ugościć braci zarówno na sali, jak też i w swych domach, ku zadowoleniu wszystkim. Składamy za to wdzięczność naszemu Zbawicielowi, jak również braterstwu za ich szczerą usługę. Jak zawsze, tak i w tym roku odbyło się zebranie gospodarcze, na którym rozważano ogólne dobro tejsze pracy.

- 1) Sprawozdanie z ogólnej usługi.
- 2) Podział pracy dla: sekretarza, księgarza, kasjera i ich zastępców - pozostaje niezmienny z poprzedniego roku.
- 3) Obsługa Zborów - w miarę możliwości.
- 4) Następna Generalna Konwencja - w przyszłym roku na Wielkanoc we Flers.
- 5) W dalszym ciągu prowadzić i popierać moralnie i materialnie pracę w języku francuskim.
- 6) Wyrażono życzenie, aby o ile możliwe zaprosić braci z USA i Polski do usługi, jak również wysłać braci od nas

do Polski.

7) Przewidywane przyszłe lokalne konwencje: 2 i 3 maja w Wallers, 17 i 18 maja we Flers. 1 listopada we Flers, 25 grudnia w Wallers.

Chwile tej uczyt szybko minęły i pozostawiły miłe wspomnienia. Za wszystkie pozdrowienia i życzenia od nie mogących uczestniczyć, jak również od braci z Polski, USA, Belgii serdecznie dziękujemy i również przesyłamy chrześcijańskie pozdrowienia przez tych braci, którzy między nami gościli, jak również przez łamy pisemek „Straż”, „Na Straży”, „Journal de Syon”, życząc wszystkiemu braterstwu wielu łask Bożych. Hebr. 13:20-21.

W imieniu uczestników brat i sługa w Panu:

br. St. Jamrozik

UMIŁOWANI W PANU BRACIA I SIOSTRY!

Łaska, miłosierdzie i pokój niech będzie z Wami od Boga Ojca i Pana naszego Jezusa Chrystusa.

Pragniemy podzielić się ze wszystkimi braćmi i siostrami tej samej kosztownej wiary błogosławieństwami, jakich z łaski Bożej doznaliśmy na dwudniowej uczcie duchowej w miejscowości Zamość, powiat biłgorajski, w dniach 17 i 18 maja 1970 r.

Była to pierwsza konwencja w tym roku w woj. lubelskim i to dosyć liczna. Chociaż pierwszy dzień uczyt był obfity w deszcz, to również i obfity w błogosławieństwa, które spływały od Ojca Niebieskiego, a przez braci, którzy służyli Słowem Bożym na różne tematy, których było 8, doznali wszyscy słuchający orzeźwienia i spełnienia prorocstwa Malachiaszowego 3:10.

Przy zakończeniu uchwalono, by na łamach pisma „Na Straży” podzielić się radością i pokojem, doznany na uczcie duchowej, życzeniami dla wszystkich braci i sióstr obfitych błogosławieństw i chrześcijańskimi pozdrowieniami.

Pozostajemy w miłości bratniej.

Za uczestników konwencji z upoważnienia br. J. M.

R-
„Straż”